
 

 

6.C - desky papírové bez vazače a ohybů

Pomůcky  6. ročník

lepidlo

pravítko dlouhé + pravítko s ryskou

1 x velký link. A4-424X444

2 tužky č.2 a č.3/ pentelky s tuhou č.F+č.2B

kružítko + úhloměr

záladní jednoduchá kalkulačka

úhloměr

se 2 gumičkami

Výchova k občanství
1 x 424

pevné desky na prac. listy

Výchova ke zdraví
1 x 444

Přírodopis
1 x 440 

desky A4 + euroobaly

Zeměpis
1x 440

Dějepis
1 x 544

Fyzika
1 x 540 nebo 544

1 x 520 nebo 524

Matematika

pořadač / rychlovazač

6.A     1 x 440 +2 x 520

gumovací pero na psaní do PS

6.B  1 x 460 + euroobaly

6.C   1 x 460 nebo 1x465

Anglická konverzace

cca  10 eurofolií

Anglický jazyk

Předmět Sešity Další potřeby

Český jazyk
1x464 ,2x444,1x564

1x malý link.  A5 544

psací potřeby

guma

pastelky

nůžky



 

7.A,B - desky papírové bez vazače a ohybů

gumovací pero na psaní do PS

desky A4 + euroobaly

pevné desky na prac. listy

Zeměpis
1x 440

Výchova k občanství
1 x 424

Fyzika
1 x 540 nebo 544

Přírodopis
1 x 440 

Sešity

Anglický jazyk

Anglická konverzace

Matematika

7.A  1 x 440 +2 x 520

Předmět

7.C   euroobal A4 + sešit 460

úhloměr

Dějepis
1 x 544

záladní jednoduchá kalkulačka

se 2 gumičkami

Další potřeby

Pomůcky 7. ročník

2 tužky č.2 a č.3/ pentelky s tuhou č.F+č.2B

7.B  1 x 460 + euroobaly

Český jazyk
1x464 ,2x444 psací potřeby

guma

velký link. A4-424 x 444 pastelky,fixy

nůžky

pořadač / rychlovazač lepidlo

cca  10 eurofolií pravítko dlouhé + pravítko s ryskou

kružítko + úhloměr



 

Výchova ke zdraví
1 x 444

Výchova k občanství
1 x 424

pevné desky na prac. listy

Volitelný předmět

Ruský jazyk

Německý jazyk

velký link. A4- 444 + A5 524

velký link. A4- 444 + A5 524

Chemie
1 x 540 nebo 544

Přírodopis
1 x 440 

desky A4 + euroobaly

Zeměpis
1x 440

1 x 520 nebo 524

úhloměr

Dějepis
1 x 544

Fyzika
1 x 540 nebo 544

cca  10 eurofolií pravítko dlouhé + pravítko s ryskou

Matematika

2 tužky č.2 a č.3/ pentelky s tuhou č.F+č.2B

8.A 1 x 440 + 2 x 520 kružítko + úhloměr

8.B 1 x 440 + 1 x 520 záladní jednoduchá kalkulačka

Anglický jazyk
velký link. A4-424 x 444 pastelky,fixy

nůžky

Anglická konverzace pořadač / rychlovazač lepidlo

Pomůcky 8. ročník

Předmět Sešity Další potřeby

Český jazyk
1x464 ,2x444 psací potřeby

pevné desky na prac. listy guma



 

9.C - desky papírové bez vazače a ohybů

Pomůcky 9. ročník

Předmět Sešity Další potřeby

Český jazyk
1x464 ,2x444 psací potřeby

guma

Anglický jazyk
velký link. A4-424 x 444 pastelky,fixy

nůžky

Anglická konverzace pořadač / rychlovazač lepidlo

pravítko dlouhé + pravítko s ryskou

Matematika

2 tužky č.2 a č.3/ pentelky s tuhou č.F+č.2B

9.A 1 x 460 + euroobal A 4 kružítko + úhloměr

9.B 1 x 460 + euroobal A 4 záladní jednoduchá kalkulačka

9.C 1 x 460 nebo 1x465 úhloměr

Fyzika
1 x 540 nebo 544

cca  10 eurofolií

se 2 gumičkami

          gumovací pero na psaní do PS

Volitelný předmět

Chemie
1 x 540 nebo 544

Přírodopis
1 x 440 

desky A4 + euroobaly

Zeměpis
1x 440

Výchova k občanství
1 x 424

pevné desky na prac. listy

Dějepis
1 x 544

Ruský jazyk 2 x 544

Německý jazyk velký link. A4- 444 + A5 524

Výchova ke zdraví
1 x 444


